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Holz Deklaration: Esche / Buche Schweiz

Fichte Schweiz

Handwerker-Bockleitern mit Sprossen

Holmen aus Fichtenschichtholz, Sprossen aus Esche, ausgerüstet mit zwei Sicherheitsgurten.

Sprossen Höhe m Breite m Gewicht kg Preis Fr.
2 x 3 0.92 0.46 4.00 165.00
2 x 4 1.17 0.50 6.00 186.00
2 x 5 1.42 0.53 7.00 218.00
2 x 6 1.67 0.56 8.00 241.00
2 x 7 1.93 0.59 10.00 267.00
2 x 8 2.26 0.62 11.00 309.00 9
2 x 9 2.51 0.65 12.00 348.00
2 x 10 2.76 0.68 13.50 389.00
2 x 11 3.00 0.71 14.50 420.00
2 x 12 3.27 0.74 16.00 457.00
2 x 13 3.52 0.77 18.00 530.00  nur auf Bestellung
2 x 14 3.80 0.79 22.00 565.00  nur auf Bestellung

Bockleitern mit Tritten

Stufen Höhe m Breite m Gewicht kg Preis Fr.
2 x 2 0.51 0.39 4.00 124.00
2 x 3 0.76 0.42 5.00 151.00
2 x 4 1.00 0.45 6.50 185.00
2 x 5 1.26 0.48 8.00 227.00
2 x 6 1.51 0.51 9.50 279.00
2 x 7 1.77 0.55 11.00 324.00
2 x 8 2.01 0.58 14.00 367.00
2 x 9 2.28 0.61 17.00 414.00
2 x 10 2.51 0.64 19.00 481.00
2 x 12 2.76 0.67 21.00 564.00

Zubehör: Preis Fr.
Gummifüsse, Paar 55.00
Verlängerungsholmen, Paar 120.00

Alle Preise ab Niederrohrdorf exkl. 8.1 % Mwst.

Dank der speziellen Konstruktion wird das Anhängen von Farbkesseln und Eimern in verschiedenen 
Grössen und Formen erleichtert. Imprägniert

Holmen aus Fichte, gerippte Hartholztritte aus einheimischem Holz, ausgerüstet mit zwei Sicherheitsgurten. 
Imprägniert
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Bock-Schiebeleitern

Zweiteilige Bock-Schiebeleitern

Holmen aus Fichte, Sprossen aus Esche (CH), ausgerüstet mit 2 Sicherheitsgurten. Imprägniert.

Sprossen Länge m Länge m Länge m Gewicht kg Preis Fr.
geschlossen ausgezogen angestellt

2 x 6 1.90 399.00
2 x 7 2.20 3.30 3.60 10.00 428.00
2 x 8 2.45 3.90 4.20 11.00 465.00
2 x 9 2.70 4.40 4.70 12.00 513.00
2 x 10 3.00 5.00 5.30 13.00 550.00
2 x 11 3.30 5.50 5.80 15.00 605.00
2 x 12 3.55 6.00 6.30 18.00 632.00
2 x 14 4.10 6.90 7.20 20.00 730.00
2 x 16 4.65 7.80 8.10 24.00 813.00

Mehrzweckleiter - 3-teilig - nur auf Bestellung erhältlich

Sprossen Länge m Länge m Länge m Gewicht kg Preis Fr.
geschlossen ausgezogen angestellt

3 x 7 2.20 3.50 4.65 15.00 688.00
3 x 8 2.45 4.00 5.50 18.00 731.00
3 x 10 3.00 5.00 7.20 22.00 872.00
3 x 12 3.60 6.00 8.85 26.00 984.00

Zubehör: Preis Fr.
Verlängerungsholmen, Paar 120.00
Gummifüsse, Paar 55.00
Metallspitzen einfach, Paar 50.00
Metallspitzen verstellbar, Paar 120.00

Alle Preise ab Niederrohrdorf exkl. 8.1 % Mwst.
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Anstelleiter für die Bauindustrie

Mod. "Baufreund"

Sprossen Länge m     Gewicht Kg Preis Fr.

1 x 7 2.40 7.00 170.00
1 x 9 3.00 8.50 196.00
1 x 10 3.30 Bodentraverse 9.50 264.00
1 x 13 4.20 Bodentraverse 11.50 315.00
1 x 16 5.10 Bodentraverse 14.50 352.00
1 x 19 6.00 Bodentraverse 19.00 402.00

Bodentraverse

Zubehör: Preis Fr.
Metallspitzen einfach, Paar 50.00

Alle Preise ab Niederrohrdorf exkl. 8.1 % Mwst.

Holmen aus Fichtenschichtholz + schweizer Fichtenholz, Sprossen aus einheimischen Harthölzer. 
Imprägniert. Ab 3 Meter mit Boden-Traverse
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Anstell-Leitern mit Stufen, auf Mass

Lieferbar bis ca. 4.00 m Länge Preis Fr.
Anfertigung auf Bestellung ca. 65.00 - 75.00 / Stufe auf Anfrage

Zubehör: Preis Fr Preis Fr.

Gummifüsse, Paar 55.00

Anstelleitern mit Sprossen, aus Mass

Holmen aus Fichtenschichtholz oder Fichte, mit Sprossen aus Esche.

Lieferbar bis ca. 9.00 m Länge auf Bestellung Preis Fr.
36.00 / Sprosse auf Anfrage

Baumleitern mit Hartholzsprossen

Sprossen Länge m Breite m Gewicht kg Preis Fr.
1 x 15 4.17 0.35 10.00 317.00
1 x 18 4.97 0.35 12.00 455.00
1 x 21 5.76 0.35 14.00 513.00
1 x 24 6.56 0.35 16.00 579.00
1 x 27 7.35 0.35 19.00 657.00
1 x 30 8.15 0.35 21.00 713.00
1 x 33 8.94 0.35 23.00 777.00

Zubehör: Preis Fr.
Metallspitzen einfach, Paar 50.00

Alle Preise ab Niederrohrdorf exkl. 8.1 % Mwst.

Holme aus Fichtenholz, mit flachen Hartholztritten aus Buche, 80 mm breit, gerippt und verschraubt. Andere 
Holzarten auf Anfrage möglich.

Holme aus Fichtenholz, nach oben konisch zulaufend. Mit rechteckigen, ast-und rissfreien Eschensprossen, 
die Holmkanten sind abgerundet. Jede Leiter ist mit 7 cm langen Landwirtschafts-Metallspitzen ausgerüstet. 
Unsere Leitern werden bei der Herstellung einer strengen Belastungs- und Durchbiegeprüfung unterzogen.
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